



# Dagritech ApS

Elme Allé 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 49 68 39 28

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Frank Hvorslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dagritech ApS Elme Allé 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 49 68 39 28
	Stiftet: 16. oktober 1974
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Stationsmestervej Invest ApS, Storvorde Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S, Storvorde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.608</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalinteresser	67.819	126
Andre finansielle indtægter	57.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.772	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.979</b>	<b>70</b>
Skat af årets resultat	-15.477	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>74.502</b>	<b>59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.819	6
Udbytte for regnskabsåret	25.000	26
Overføres til overført resultat	1.683	27
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.502</b>	<b>59</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.116.970	1.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.116.970	1.069
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.116.970</b>	<b>1.069</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	447	0
Tilgodehavender i alt	447	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.603.652	1.045
Værdipapirer i alt	1.603.652	1.045
Likvide beholdninger	34.575	608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.638.674</b>	<b>1.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.755.644</b>	<b>2.722</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.258	936
Overført resultat	1.580.547	1.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	26
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.639.805</u></b>	<b><u>2.591</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.315	76
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.315</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.423	7
Anden gæld	26.101	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.524	55
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.524</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.755.644</u></b>	<b><u>2.722</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>1.603.652</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.110</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
